{rt4l

IIIÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3056/2O24.SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a EPAMINONDAS SOARES SILVA FILHO,

titular do cargo de Prof Esp MatematicaJl, matrÍcula no 24888,

lotado(a) na Secretaria de Educação, remuneração de 30% referente a

vantagem pecuniária denominada "Difícil Acesso" correspondente à

unidade escolar EFITI JOSE FERREIRA SOBRINHO, de acordo com o

que dispôe os termos do Art. 68, §1o, §2o e §3o da Lei Ordinária

Municipal 3.758 de 1511212010 e do decreto n" 00412024 de 31 de janeiro

de 2024, com vigência retroativa a 09 de agosto de 2024.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 27 de agosto de 2024.

nio Acácio Sanhna de Godoy
lário ds Administraçào

Poílaria 001 f2021-cP

Ant cácio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

sECR!:TARIA MUNICIPAI- DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 - Hcliópolis - Fonc (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240911100717.pdf

assinado por: idU
ser 370